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PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto
Servicios Personales por
Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a
Corto Plazo
Transferencias
Otorgadas por Pagar a
Corto Plazo
Retenciones y
Contribuciones por Pagar
a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar
a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto
Otros Pasivos Diferidos a
Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Ingresos por Clasificar
Recaudacién por
Participar
Otros Pasivos
Circulantes
Total de Pasivos
Circulantes

129,982.85

67,647.47

196,610.57 1,396,3256.08

5.70 103.32

1,094,442.65

195,516.27 1,594,058.72 1,094,442.65

1,789,574.99
129,982.85

67,647.47

1,591,835.65

109.02
0.00

1,094,442.65
1,094,442.65

2,884,017.64

1,776,332.00

7,468,767.49

728.83

9,245,828.32

9,245,828.32

1,776,332.00

7,468,767.49

728.83
0.00

0.00

9,245,828.32

11,035,403.31
129,982.85

1,843,979.47

9,060,603.14

837.85
0.00

1,094,442.65
1,094,442.65

12,129,845.96

0.00

0.00

0.00

0.00

11,035,403.31
129,982.85

1,843,979.47

9,060,603.14

837.85
0.00

1,094,442.65
1,094,442.65

12,129,845.96

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo
Proveedores por Pagar a
Largo Plazo

Documentos por Pagar a
Otros Documentos por
Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo
Préstamos de la Deuda
Publica Interna por Pagar
a Largo Plazo
Arrendamiento
Financiero por Pagar a
Largo Plazo

Total de Pasivos No
Circulantes

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total del Pasivo

195,516.27 1,594,058.72 1,094,442.65] 2,884,017.64] 9,245828.32]

9,245,828.32] 12,129,845.96]

0.00] 12,129,845.96]
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